
SMLOUVA 

č. 71 

podnájemce: 

ičo: 14891239. 
dič: CZ14891239. 
bank. spoj.: 

FAN & TOM, s.r.o., Lucerna 
Petržílova 3308/27, Modřany, 143 00 Praha 4, tel. 224225440 
IČO 25074202, DIČ CZ25074202, 

Střední průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 610/2 
1 90 00 Praha 9 

u fyz. osoby č.j. opráv. k podnikání: . . ...... ........ ....... . 
i; práv. os. oddíl a vložka zápisu do obch rejstříku: .......... ................... .. 

vedeného u:..... ................... . . ......................................... . 

Mgr. Jiří Bernát-ředitel školy 

uzavírají v souladu s ust. § 220 I a násl., občanského zákoníku, podle smluvních podmínek uvedených v příloze, tuto 
smlouvu o zajištění plesu a poskytnutí služeb 

ve Velkém sále aláce Lucerna, Praha I, Ště ánská 61: 
Termín akce a její název: 

63.03:zmz-ět '1. t: ,Lo.u_ So

maturitní ples 

Cena v<!:�,\J� �\-')  
1. Zajištění maturitního plesu, orchestr, moderátor. služby s tím spojené, zajištění programu a poplatek OSA..

od 16,30 h do 01,00 h 259.900,- Kč

2. Další sjednané platby:

Jiná ujednání: 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smluvní ujednání zde i v příloze uvedená před podpisem smlouvy přečetly a 
porozuměly jim a na důkaz své svobodné, určité a vážné vůle se takto dohodnout, připojují své podpisy. 

Fr. Prajzler 
K. Šafařík

 

Fan & Tom s.w.o. 

Štěpár,ská 61 
Praha 1 
IČO: 25074202 

datum rf lít!i> a �dpis 
Jeden ze stejnopisi1 prosíme potvrdit a vrátit zpét na naši adresu do J 4 dnů. Dékz4eme. 



PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ č.: �/( , 

Pravidla a podmínky užívání prostor Velkého sálu Lucerny 

PROVOZOVATEL� 
- zabezpečuje opravy, údržbu a úklid
- odpovídá za stav tanečního sálu, za teG!hnické a stavební zařízení, za dodržování

požárních a jiných předpisů, vztahujících se k provozu tanečního sálu
- vyhrazuje si právo rozhodnout o přijetí odůvodněných opatření před zahájením,

v průběhu i po ukončení akce - v zájmu zachování života, zdraví a bezpečnosti
přítomných osob.

Z�jišfuje: 
- fotografické služby včetněfotokoutku, prostřednictvím firmy Foto Real, s jinými

společnostmi nemá Lucerna uzavřenou smlouvu o spolupráci
přípitky maturitních tříd dle požadavků

- převlékárnu pro vystoupení maturantů - otevírá se 20-30 minut před samotným
vystoupením jednotlivých tříd, po vystoupení je nutno převlékárnu vyklidit a
opustit

Zakazuje: 
- používání zábavné pyrotechniky9 Vystřelování konfet
- vstup s otevřeným ohněm na parket- louče, prskavky, svíčka atd.
- vstup s rourami na vybírání peněz
- donášení dortů a jiných potravin k přímé konzumaci

DONÁŠENÍ ALKOHOLU ani jako dárky profesorům, pokud bude u
návštěvníků a maturantů alkohol zajištěn, bude bez náhrady odebrán a dotyčný
vykázán z provozovny (upozornění pro návštěvníky plesu jsou uvedena na zadní
straně vstupenky).

OBJEDNAVATEL� 
- je povinen předat provozovateli program nejméně irliva dny před konáním plesu
- je povinen odnést po ukončení akce všechny rekvizity a plachty donesené na sál
- je povinen vrátit neprodané vstupenky zpět do Ticketmaster nejpozději dva 

pracovní dny před konáním akce, neprodané vstupe.nky ve škole nesmí být 
vráceny do pokladny a pokladna je nesmí prodávat

- kontakt na Ticketmaster je pouze e-mail - 


